
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

－

－ 無効

－ 無効

－ 辞退

－ 無効－

－ －

－

－ －

－ －

－

－

令和4年4月27日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和4年5月14日工期

第１回入札

198,900,000       － 予定価格超過

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

20.000 30.000 150.000 186,000,000       80.645 ○ 落札

－ － － 辞退

－ － － 辞退

15.925 30.000

－

191,528,104

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

145.925 187,670,000       77.756 ○

－ － 無効

204,600,000

174,116,459

石橋建設(株)

鹿児島県熊毛郡中種子町野間5269-16

186,000,000

195,570,549

（税抜））

（税抜））

（税抜））

215,127,603

基準評価値

【土木工事】
・造成工事 約95,000㎥
・連れ越し費 一式

～ 令和6年6月30日

馬毛島(R4)敷地造成等工事(その10)

工事場所

種別

工事に必要な部材製作等は、鹿児島県西之表市馬毛島の島外で実施。
工事は、環境影響評価書の公告後に鹿児島県西之表市馬毛島の島内において実施。

土木一式

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

2340002019366

3340002019258

7340002019304

4340002019348

1340001009740

7340001009768

6340001009777

5340002019314

4340001009754

6340001009736

(有)木下造園

睦建設(株)

51.132

業者名

竹原建設工業(株)

(有)古田建設

(有)池山建設

石橋建設(株)

種子島建設(株)

(株)西田工業

(有)松島建設

(株)時任建設



工事名

(a) (b) (c) (d) (e) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
企業の信頼性
　　　　・社会性

その他
賃上げ表明企業
への加算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c+d+e)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 30.0 0.0 5.0 95.0 30.0 95.0 20.000

10.0 11.0 29.0 0.0 5.0 55.0 － － －

9.0 9.0 29.0 0.0 5.0 52.0 － － －

10.0 10.0 30.0 0.0 5.0 55.0 － － －

11.0 9.0 29.0 0.0 5.0 54.0 － － －

9.0 11.0 29.0 0.0 5.0 54.0 30.0 54.0 20.000

13.0 14.0 29.0 0.0 5.0 61.0 － － －

10.0 10.0 29.0 0.0 5.0 54.0 － － －

9.0 9.0 29.0 0.0 5.0 52.0 － － －

10.0 4.0 29.0 0.0 0.0 43.0 30.0 43.0 15.925

9.0 9.0 29.0 0.0 5.0 52.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

馬毛島(R4)敷地造成等工事(その10)

業者名

(有)木下造園

竹原建設工業(株)

(有)古田建設

種子島建設(株)

(株)西田工業

(有)松島建設

(株)時任建設

睦建設(株)

(有)池山建設

石橋建設(株)


